Генеральному директору

АНО «ЦЕНТР»

Г.Е. Вахрушеву

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ____________ 20____

Прошу зачислить _____________________________________________________________

на курсы дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки для получения квалификации  «Специалист по пожарной профилактике» в объеме 256 часов.

                                                                                      _________________/____________________/

                                                                                                    подпись        фамилия, инициалы

Анкета обучающегося                                                         место для фото
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Регистрация по месту жительства

	4.
	Фактическое место проживания

	5.
	Паспортные данные
	серия

	номер

	6.
	кем выдан

	7.
	дата выдачи

	код подразделения

	8.
	Образование

	9.
	Наименование образовательной организации

	10.
	Квалификация по документу об образовании

	11.
	Документ об образовании

	серия / номер

	12.
	Регистрационный N

	дата/год окончания

	13.
	Должность с указанием учреждения, организации (название учреждения по Уставу)

	14.
	Служебный адрес организации, телефоны (код), e-mail

	15.
	Страховое свидетельство №

	16.
	ИНН

	17.
	E-mail личный

	18.
	Телефон

Заполняющий анкету обязан в недельный срок сообщить обо всех последующих изменениях (образовании, места жительства, паспорта и др.) для внесения изменений в его личное дело.
Фотокарточка и данные соответствуют документам, удостоверяющим личность, документам об образовании.
Я _______________________________________________________ даю свое согласие на обработку АНО «ЦЕНТР» (ИНН 1831101465, КПП 18410100, 426063, УР, г. Ижевск, ул. Ключевой пос., д.7) персональных данных, указанных в настоящем письменном согласии, в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Основанием обработки персональных данных, а также сведений, указанных в настоящем письменном согласии, является исполнение Устава АНО «ЦЕНТР». Обработка персональных данных осуществляется смешанным способом в выделенной сети. Информация доступна лишь для строго определенных сотрудников АНО «ЦЕНТР", осуществляющих обработку.
Настоящее письменное согласие может быть отозвано путем предоставления в АНО «ЦЕНТР» заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

НАСТОЯЩИМ Я ПОДТВЕРЖДАЮ ДОСТОВЕРНОСТЬ И ТОЧНОСТЬ УКАЗАННЫХ В ПИСЬМЕННОМ СОГЛАСИИ СВЕДЕНИЙ.

НАСТОЯЩИМ Я ДАЮ СВОЕ СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ УКАЗАННЫХ В ПИСЬМЕННОМ СОГЛАСИИ.

«_______» _______________  20 ____ года
_________________/____________________/

                                                                                                 подпись        фамилия, инициалы